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 ماموریت سخت 
در دینامو!

تکواندوی ایران با 4 نماینده در فینال گرندی پری مسکو

خداحافظ مربی پروازی!
قرارداد ویلموتس و فدراسیون فوتبال فسخ شد

و بالاخره پایان طلسم 
پروپئیــچ و آبی ها

 ترابزون این بار
 چشمی را می خواهد

8 بازی از 9 دیدار آتی آبی ها در تهران!

 قرعه جادویی 
استقلال و استرا

منصوریان مقابل پرسپولیس، رحمتی مقابل استقلال
تقابل های جذاب در هفته سیزدهم لیگ

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

 هفتــه ســیزدهم رقابت هــای لیگ برتــر امروز 
بــا برگــزاری 6 بــازی پیگیــری می شــود که در 
و  اســتقلال  مدعــی  تیــم   2 بــازی  مهمتریــن 
شــهرخودرو در تهــران مقابــل هــم صف آرایــی 
می کننــد. ذوب آهــن نیــز در اصفهــان میزبان 
پرســپولیس اســت و ســپاهان هم بــرای تداوم 
صدرنشــینی باید از خانه نســاجی با دســت پر 
برگــردد. در ادامــه نگاهــی خواهیم داشــت به 

بازی های امروز. 
 استقلال-شهرخودرو؛ ساعت 15:00

در حســاس ترین بــازی امــروز اســتقلال آماده 
این روزها در آزادی میزبان شــهرخودرو مدعی 
است. استقلال با تساوی مقابل سپاهان به این 
بازی رســیده و شــهرخودرو هم با یک شکســت 
بدموقــع و غافلگیرکننــده مقابــل صنعت نفت 
بــه ایســتگاه ســیزدهم لیــگ نوزدهم رســیده 
اســت. بازی امروز بــه اندازه کافــی دلیل برای 
جذاب شدن دارد. تقابل 2 تیم مدعی،2 مربی 
صاحب ســبک و البتــه رویارویــی ســیدمهدی 
رحمتی با تیم ســابقش. مهــدی رحمتی بعد از 
جدایی نه چندان دوستانه از جمع آبی ها امروز 
روبه روی تیم سابق خود قرار می گیرد و بی تردید 
انگیزه هــای زیــادی خواهــد داشــت تــا نشــان 
بدهــد هنوز هم یکی از بهتریــن دروازه بان های 
فوتبــال ایــران اســت. فرشــاد محمدی مهــر و 
روح ا... باقــری هــم بایــد در این بازی حســاس 
روبــه روی تیم ســابق خــود قرار بگیرنــد و قطعا 
مثل رحمتی انگیزه های زیادی دارند تا نشــان 
بدهنــد نیمکت نشینی شــان در فصل گذشــته 
چقدر اشــتباه بوده اســت. بازی بزرگ امروز در 
ورزشــگاه آزادی یکی از فینال هــای 6 امتیازی 

نیــم فصل اول لیگ محســوب می شــود. برنده 
مسابقه به صدر جدول می رسد حتی اگر با برد 
ســپاهان این صدرنشــینی موقت و یک ساعته 
باشد! مصدومیت شیخ دیاباته بدترین خبر برای 
آبی پوشان در آستانه این مسابقه حساس است 
که البته طبق آخرین اخبار رســیده  این بازیکن 
مشــکلی برای همراهی تیمش در بــازی امروز 
نــدارد و در ســوی مقابل هم ســروش رفیعی به 
دلیل محرومیت قادر به همراهی تیمش نیست. 

 تراکتور - شاهین شهرداری ؛ ساعت 15:30
تراکتور در لیگ به دنبال قهرمانی اســت و باید 
ایــن رونــد منفی خــود را متوقف کنــد و بازی با 
شاهین بوشهر بهترین فرصت برای قرمزپوشان 
تبریزی است. شاهین شــهرداری بوشهر بدون 
بــرد در انتهای جــدول قرار گرفتــه و با 23 گل 
خــورده ضعیف ترین خــط دفاع لیــگ را هم در 
اختیــار دارد. تراکتوری ها فرصــت دارند که در 
این مســابقه به یک برد پرگل برسند و بازگشت 

خود به جمع مدعیان را اعلام کنند. 
 گل گهر- نفت م.سلیمان؛ ساعت 16:00

گل گهر با مجید جلالی هم نتوانسته به شرایط 
مناسب و مطلوب برسد و همچنان مثل شاهین 
بوشهر بدون برد اســت. البته گل گهری ها با 6 
گل زده ضعیف ترین خط حمله لیگ را هم دارند 
و با این ویژگی ها باید مقابل نفت مسجدسلیمان 

بدون باخت قرار بگیرند. 
 نساجی - سپاهان اصفهان؛ ساعت 16:00

سپاهان بدون باخت در صدر جدول قرار دارد و 
می داند اگر در این مسابقه امتیاز از دست بدهد 
ممکن است صدر جدول را از دست بدهد. با این 
شرایط ســپاهان در قائمشهر به دنبال 3 امتیاز 

بازی خواهد بود تا یک گام دیگر به قهرمانی در 
نیم فصل نزدیک تر شود. 

 صنعت نفت - پیکان ؛ ساعت 16:15
صنعت نفت با برد مقابل شهرخودرو شگفتی ساز 
هفته گذشــته لیگ لقب گرفته و حالا این تیم با 
انگیزه هــای فراوان میزبان پیــکان خواهد بود. 
پیکان 2 برابر صنعت نفت در لیگ گلزنی کرده 
و با 16 گل زده خط حمله آتشینی دارد اما خط 
دفاعش خیلی مســتحکم نیست و شاید همین 

مسئله برگ برنده برزیلی های آبادان باشد. 
 ذوب آهن - پرسپولیس؛ ساعت 17:30

ذوب آهن بعد از اولتیماتوم به علیرضا منصوریان 
نباخــت و یــک بــرد و یــک مســاوی در کارنامه 
منصوریــان درج شــد و اکنــون این تیــم به مانع 
ســخت و بلنــدی به نــام پرســپولیس رســیده، 
هرچند این مسابقه در اصفهان برگزار می شود 
اما بعید اســت که هواداران ذوب آهن بیشــتر از 
هواداران پرسپولیس در ورزشگاه باشند. غیبت 
احتمالی علیرضا بیرانوند در این مسابقه شاید 
خبر خوشــی برای علیرضــا منصوریان و تیمش 
باشــد. بیرانوند کــه در جمع 3 نامــزد بازیکنان 
برتر سال آسیا قرار گرفته بود مسافرتی طولانی 
به شرق آســیا و کشور هنگ کنگ داشت و بعید 
است با این وضعیت کالدرون از او در این مسابقه 
استفاده کند. کالدرون که بعد از باخت خانگی 
مقابل نفت مسجدســلیمان زیر فشــار انتقادها 
قرار گرفته، به دنبال پیروزی اســت. او باید یک 
مربی اســتقلالی را شکست بدهد تا به وضعیت 
تیمش ســامان بدهد. پرسپولیس که یک بازی 
معوقــه هــم دارد در صــورت پیــروزی در به رده 

چهارم جدول می  آورد. 

منصوریان مقابل پرسپولیس، رحمتی مقابل استقلال
تقابل های جذاب در هفته سیزدهم لیگ

همان طور کــه پیش بینی می شــد 
دوران حضــور مــارک ویلموتس در 
فوتبال ایران خیلی کوتاه بود و این مربی بلژیکی 
فقط پــس از 6 ماه حضور به عنوان ســرمربی تیم 
ملــی در نهایت برای فســخ قرارداد با فدراســیون 
فوتبال به توافق رسید. مهدی تاج که از هنگ کنگ 
راهــی ترکیه شــده بــود تا بــا نماینــده ویلموتس 
مذاکــرات نهایی را انجــام دهد، پس از جلســات 
طولانی و فشــرده با وی، بر ســر فســخ قرارداد به 
توافق رســید و تیم ملی فوتبال کشــورمان با یک 
مربی جدید دور برگشت رقابت های انتخابی جام 
جهانی را آغاز خواهد کرد. البته این خبر تا آخرین 
ساعات روز گذشته از سوی فدراسیون تایید نشد 
اما عدم تکذیب آن می تواند مهر تاییدی باشــد بر 
صحت آن. به هر حال بر کســی پوشــیده نیســت 
که راه فدراســیون و ویلموتس جدا شده و اگر این 
توافق جدایی روز گذشته هم نهایی نشده  و شایعه 
باشد در نهایت طی روزهای آتی به واقعیت تبدیل 
خواهد شــد. ویلموتس که در دوران حضورش در 
تیم ملی ایران 2 دیدار دوستانه و 4 دیدار رسمی را 
روی نیمکت نشسته بود، با یک برد و یک مساوی 
در بازی هــای دوســتانه و 2 بــرد و 2 شکســت در 
بازی های رسمی، نتوانست کارنامه مثبتی از خود 

به جــای بگذارد. ایــن مربی بلژیکــی، اول نوامبر 
2019 )10 آبان ماه 98( نامه فسخ قراردادش را 
به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش به فدراسیون 
فوتبال ایران ارســال کرد اما بعــد از این که پولش 
را گرفــت، در بازی با عــراق روی نیمکت تیم ملی 
نشست. در ادامه با غیبت های طولانی ویلموتس 
این فدراســیون فوتبال بود که برگ برنده را برای 
فسخ قرارداد در دست داشت و حالا توافق نامه ای 
میــان این مربــی و مهدی تاج امضا شــد و به همه 
چیز پایان داد. البته چگونگی قطع همکاری هنوز 
مشخص نیست و اگر قرارداد 2,٧ میلیون یورویی 
را در نظر بگیریم و فدراســیون قرار باشد پول یک  
ســال قــرارداد را بــه او بدهــد، بایــد یک میلیون و 
800 هــزار یورو دیگر به ویلموتــس پرداخت کند 
)2میلیــارد و 3٤0 میلیون تومان(. اگر ویلموتس 
بتواند فدراسیون را محکوم به پرداخت ٥0 درصد 
رقم کل قــرارداد کند ، باید حــدود ٤ میلیون یورو 
خسارت داده شود )حدود ٥2 میلیارد تومان(. اگر 
هم رقم قرارداد 1.٥ میلیون یورو یا 2 میلیون یورو 
باشــد،  این اعداد و ارقام تغییرمی کند. به  هر حال 
قطعا بندهای مشــخصی برای شــرایط همکاری 
در قرارداد گنجانده شــده  و چون درباره جزییات 
قرارداد شفاف سازی نمی کنند،  بازار داغ شایعات 

رونق می گیرد و چاره ای بجز حساب وکتاب های 
این چنینی نیســت. حالا و پس از پایان ماجرای 
ویلموتــس با فدراســیون فوتبال و نهایی شــدن 
فسخ قرارداد، مهدی تاج به سراغ مذاکره نهایی 
با جانشــین ویلموتس خواهد رفت. تمام شواهد 
نشــان می دهــد کــه حضــور برانکــو ایوانکوویچ 
روی نیمکــت تیم ملی به مراحل پایانی رســیده 
و احتمــالا نام برانکو ایوانکوویــچ نیز به زودی به 
عنــوان ســرمربی تیم ملــی فوتبال ایــران اعلام 
خواهد شــد. شــاید طی امروز یا فــردا! حالا و با 
2 شکســت تلخ در مرحلــه مقدماتی جام جهانی 
بهترین راه حل این است که صورت مسئله پاک 
شــود. همه چیز به فراموشی سپرده شود و آماده 
برای اســتقبال از گزینه بعدی. این که سرمربی 
بعــدی تیــم ملــی برانکو باشــد یــا هر شــخص و 
گزینــه دیگری بحــث بعدی اســت. امــا پیش از 
آمــدن ســرمربی جدید بهتر نیســت از خودمان، 
مســئولان فدراســیون فوتبــال و تصمیم ســازان 
این اشــتباه تاریخی بپرســیم چه فــرد یا افرادی 
ویلموتس را انتخاب کردند؟ از کدام کارشــناس 
و پیشکســوت در ایــن خصوص نظری خواســته 
شد و چه شخص یا اشخاصی قرار است سرمربی 

بعدی را انتخاب کنند؟!

خداحافظ مربی پروازی!قرارداد ویلموتس و فدراسیون فوتبال فسخ شد

دیروز در آغاز هفته ســیزدهم لیگ برتــر 2 دیدار 
در شــهرهای جم بوشــهر و تهران برگزار شد  که 
هر 2 بازی با تساوی همراه بود و در مجموع فقط 
2 گل به ثمر رسید. پارس و ماشین سازی در جم 
به تساوی یک-یک رسیدند و این تساوی به درد 
هیچ کدام از 2 تیم نخورد و هر 2 در جایگاه قبلی 
باقــی ماندند. در بــازی دوم نیز ســایپا و فولاد به 
تســاوی بدون گل رضایت دادند امــا فولاد با این 
تســاوی به امتیاز 20 رسید و با همین یک امتیاز 
موقتا از پرسپولیس 19 امتیازی پیشی گرفت و 
جای پرسپولیس را تصاحب کرد و پرسپولیس با 

یک پله سقوط به رده پنجم رفت. 

آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر با 2 تساوی 

ســرمربی تیــم فوتبال شــهر خودرو در نشســت 
خبری پیــش از بازی اســتقلال با شــهر خودرو 
کــه ظهــر دیــروز در ســازمان لیگ برگزار شــد، 
شــرایط تیمــش را تشــریح کــرد و بــه ســوالات 
خبرنــگاران پاســخ داد. گل محمــدی در مــورد 
دیدار  بــا آبی ها گفت: »2 تیــم روی زمین بازی 
می کنند و شرایط خیلی خوبی خواهند داشت. 
اســتقلال خیلی خوب بازی می کنــد و این تیم 
شــرایط خیلی خوبی دارد. تبریــک می گویم به 
استراماچونی بابت نوع فوتبالی که با استقلال 
بــازی می کنــد. قطعــا فوتبــال خوبــی خواهیم 

داشــت.« وی ادامه داد: »می خواهیم با امتیاز از 
زمین خارج شویم. دنبال فوتبال خوب و جذاب 
هســتیم. باید به این خودباوری برای این دیدار 
برســیم.« گل محمدی درباره دیدار با استقلال 
تاکید کرد: »اصلا از پیش بازنده نیســتیم. برای 
بــردن به مصــاف اســتقلال می رویــم. از لحاظ 
فنی تیم خوبی هســتیم. نســبت به هزینه هایی 
کردیم جایگاه خوبی داریم. در مقایسه با همین 
اســتقلال بایــد بگویم یــک چهارم آن هــا هزینه 
کردیم.« گل محمدی افزود: »4 تیم مدعی لیگ 
برتــر برای قهرمانــی نباید با مــا از لحاظ بودجه 

مقایســه شــوند. لازم اســت که ایــن حمایت ها 
صــورت بگیرد.  از 3 هفته پیش ورزشــگاه ثامن 
را در اختیــار مــا قــرار دادند تا در طــول هفته 2 
جلســه تمریــن کنیم. ایــن اتفاق خیلــی خوبی 
اســت. شــهردار هــم قــول داده  که تــا جایی که 
مــن می دانم کارهایش انجام شــده اســت. باید 
به حمیداوی کمک شــود.« گل محمدی درباره 
تقابل مهدی رحمتی با اســتقلال تهران افزود: 
»صددرصد تنشــی به وجود نمی آیــد. او جانش 
را برای استقلال داده  و شرایط خوبی را برای او 

رقم خواهند زد.«

گل محمدی: برای بردن استقلال آمده ایم!   تنشی بین رحمتی و 
استقلال نخواهد بود

برانکو وارد می شود
فدراسیون آماده استقبال بعدی


